



HÄSSELBY SK INNEBANDY REKRYTERAR

KANSLIST

HÄSSELBY SK INNEBANDY GRUNDADES 1987 OCH ÄR IDAG EN FÖRENING SOM VI MED STOLTHET REPRÉSENTERAR. FÖRENINGENS VERKSAMHET ÄR BRED OCH OMFATTAR ALLT FRÅN INNEBANDYKUL FÖR DE MINSTA TILL DAM OCH HERRLAG PÅ SENIORSIDAN. VÅR ABSOLUT STÖRSTA GRUPP MEDLEMMAR ÄR UNGDOMAR UNDER 20 ÅR. HÄSSELBY SK INNEBANDY ÄR EN AV SVERIGES STÖRSTA INNEBANDYFÖRENINGAR MED NÄRMARE ETT TUSEN AKTIVA SPELARE. VÅR HEMMAARENA LIGGER I HÄSSELBY OCH DE FLESTA AV VÅRA MEDLEMMAR KOMMER FRÅN VÄSTERORT (HÄSSELBY, BROMMA, SPÅNGA). FÖRENINGEN STRÄVAR EFTER ATT UTVECKLA SPELARE OCH LEDARE I EN HÄLSOSAM MILJÖ.

På vårt kansli i Hässelbyhallen arbetar idag vår verksamhetschef Mathias. Vi behöver förstärka ytterligare och söker därför en kanslist på minst 50 %.

Vi söker dig som vill jobba med många och varierande uppgifter, har en god administrativ förmåga med sinne för ordning och reda och som klarar av att ha många (innebandy) bollar i luften.

Du är flexibel och trivs med självständigt arbete. Du har god social förmåga, är engagerad, kompetent och driven som person.



HUVUDSAKLIGA ANSVARSOMRÅDEN

MEDLEMSREGISTER

FORTLÖPANDE EKONOMI I SAMRÅD MED KASSÖR

ADMINISTRERA OCH DELTA I GENOMFÖRANDET AV CUPER OCH ARRANGEMANG

CAFÉANSVAR FÖR FÖRENINGENS CAFÉ MED, UTVECKLING AV CAFÉETS UTBUD, SAMT BESTÄLLNING AV VAROR OCH KON-TAKT MED CAFÉANSVARIGA I RESPEKTIVE LAG.

HANTERA HALLBOKNINGAR OCH AKTIVITETSSTÖD

ANSVARA FÖR INNEBANDYKUL FÖR VÅRA YNGSTA MEDLEMMAR.

SKRIVA OCH HANTERA INFORMATION PÅ HEMSIDAN OCH I SOCIALA MEDIER

Har du tidigare erfarenhet från liknande jobb är det en merit. Det viktigaste är dock att du brinner för föreningsverksamhet och vill jobba i det nav som kansliet ska vara i en idrottsförening som Hässelby SK Innebandy.

Administrativ förmåga och erfarenhet är viktigare än att du har kunskap och erfarenhet inom innebandy (det är det många andra som har i klubben).

Vi lägger stor vikt vid din personlighet. Datorvana och körkort är krav.

Arbetet sker i huvudsak på vardagar men kvälls- och helgarbete kan självklart förekomma då föreningens aktiviteter i huvudsak sker under föreningstid på kvällar och helger.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med tillträde under våren 2019 enligt överenskommelse.

Sysselsättningsgraden är minst 50 %, på sikt ser vi att denna tjänst kan komma att utökas.

Fast månadslön enligt överenskommelse. Föreningen tillämpar provanställning i 6 månader. Kollektivavtal finns.

VARMT VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN!

CV och personligt brev vill vi att du skickar till Charlotte Ohlsson, styrelsen@hskinnebandy.se.

Urvalsprocessen sker löpande så vänta inte med att skicka in din ansökan.

